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		ホーム
	販売実績
	平成30年式 いすゞエルフ 小型ローダーダンプ 全低床 積載3ｔ 新明和製 角底3方開 【土砂・建機運搬も可能】







	
		
			お問い合わせ番号T8718 
			
				平成30年式 いすゞエルフ 小型ローダーダンプ 全低床 積載3ｔ 新明和製 角底3方開 【土砂・建機運搬も可能】

				
			


			
				


					
												
							
								
							
						
						
							
								
							
						
					



					
							
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


																	


					
				

				
					
					
					
						
														
																									在庫場所トラックランド近畿(京都)
															

							車両本体価格

							SOLDOUT

							
														
							
						

						


							
																	似てるトラック
探します！
	
																			




								
															
						

					




					
						
							
								
							

						
							
								
							

												

											

				

			





							
				
					
						小型　ダンプの販売在庫

					

										
						
						
			
			
				
				平成19年 いすゞ エルフ 
 PDG-NPR75N ローダーダンプ


							問い合わせ番号

								T14928

							
	価格

								270万円 (税込297万円)

							



							主要装備新明和製 積載3.7t 155馬力 



				
				  
					
					
							年式平成19年10月
	型式PDG-NPR75N
	最大積載量3,700kg
	走行165,000km
	ミッションスムーサー
	在庫場所トラックランド栃木
	主要装備新明和製 積載3.7t 155馬力 


							問い合わせ番号

								T14928

							
	価格

								270万円 (税込297万円)

							


					

					
				

			

			
		
			
			
				
				平成28年 三菱ふそう ファイター 
 TPG-FBA60 ダンプ


							問い合わせ番号

								NT052

							
	価格

								298万円 (税込327.8万円)

							



							主要装備新明和製 全低床 150馬力



				
				  
					
					
							年式平成28年11月
	型式TPG-FBA60
	最大積載量3,000kg
	走行52,000km
	ミッション5速MT
	在庫場所トラックランド栃木
	主要装備新明和製 全低床 150馬力


							問い合わせ番号

								NT052

							
	価格

								298万円 (税込327.8万円)

							


					

					
				

			

			
		
			
			
				
				平成31年 日野 デュトロ 
 2RG-XZC600T ダンプ


							問い合わせ番号

								NT058

							
	価格

								379万円 (税込416.9万円)

							



							主要装備全低床 手動コボレーン 150馬力



				
				  
					
					
							年式平成31年/令和01年10月
	型式2RG-XZC600T
	最大積載量2,000kg
	走行25,000km
	ミッション6速MT
	在庫場所トラックランド栃木
	主要装備全低床 手動コボレーン 150馬力


							問い合わせ番号

								NT058

							
	価格

								379万円 (税込416.9万円)

							


					

					
				

			

			
		
			
			
				
				平成31年 日野 デュトロ 
 2RG-XZC600T ダンプ


							問い合わせ番号

								NT059

							
	価格

								398万円 (税込437.8万円)

							



							主要装備全低床 手動コボレーン 150馬力



				
				  
					
					
							年式平成31年/令和01年10月
	型式2RG-XZC600T
	最大積載量2,000kg
	走行12,000km
	ミッション6速MT
	在庫場所トラックランド栃木
	主要装備全低床 手動コボレーン 150馬力


							問い合わせ番号

								NT059

							
	価格

								398万円 (税込437.8万円)

							


					

					
				

			

			
								
					

					
						販売在庫一覧
					

				

			



			
			
				車両詳細情報

				
						メーカー
							いすゞ
						
	車名
							エルフ
						
	重量
							小型
						
	形状
							ダンプ
						
	年式
							平成31年/令和01年10月
						
	型式
							2RG-XZC600T
						
	車体番号
							NKR85-7068***
						
	最大積載量
							2,000kg
						
	車両総重量
							6,395kg
						
	走行距離
							12,000km
						
	原動機
							4JJ1
						
	ミッション
							6速MT
						
	サスペンション
							リーフサス
						
	馬力
							150
						
	総排気量又は定格出力
							2.99L
						
	燃料
							軽油
						
	定員数
							3人
						
	車検
							検査切れ
						
	リサイクル券
							9,170円
						
	上物メーカー
							新明和
						
	低床・高床
							低床
						
	内寸
							長さ305cm　×　幅160cm　×　高さ28cm
						


				


				

				
				おすすめポイント！

				
					平成30年式いすゞエルフ小型ローダーダンプです。
新明和製、全低床、積載3ｔ、角底3方開仕様車となります。
土砂運搬や建機運搬も1台で2役の活躍をします。

《上物》
メーカー：新明和
型式：SD2-32
床面:鉄

ローンリースご相談ください。

試乗現車確認行っております。
お気軽にお問合せください。

				


				装備仕様

				
						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




						車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。
	抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。
	中古車販売の為、小キズ、凹み等画像では確認できない部分もございます。詳細についてはお問い合わせください。


				

			

		



		
			お気軽にお問い合わせください。
				この車両を問い合わせる
	似てるトラックを探します！
	0120-617-417お電話の際は、お問い合わせ番号をお伝えください


		


				

		
		
	
		
		
		
		
      
      現在の掲載台数1579台

      	STEP1

ご希望のボディ形状をお選びください。

        	
          	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        


  


  
      	STEP2

ご希望の条件をお選びください。

        	
          	
お問合わせ
番号






	
メーカー


すべて
日野
いすゞ
三菱ふそう
UDトラックス
ベンツ
ボルボ
スカニア
トヨタ
日産
マツダ
スズキ
スバル
ダイハツ
ホンダ
コマツ
クボタ
日本フルハーフ
トレクス
東急
トレールモービル
ユソーキ
東邦車輛
国内・その他
輸入車・その他
ケスボーラー





	
サイズ
（重量）


すべて
小型
中型
増トン
大型
軽
その他





	
年　式


下限なし
令和05年(2023)
令和04年(2022)
令和03年(2021)
令和02年(2020)
平成31年/令和01年(2019)
平成30年(2018)
平成29年(2017)
平成28年(2016)
平成27年(2015)
平成26年(2014)
平成25年(2013)
平成24年(2012)
平成23年(2011)
平成22年(2010)
平成21年(2009)
平成20年(2008)
平成19年(2007)
平成18年(2006)
平成17年(2005)
平成16年(2004)
平成15年(2003)
平成14年(2002)
平成13年(2001)
平成12年(2000)
平成11年(1999)
平成10年(1998)
平成09年(1997)
平成08年(1996)
平成07年(1995)
平成06年(1994)
平成05年(1993)
平成04年(1992)
平成03年(1991)
平成02年(1990)
平成01年(1989)
昭和63年(1988)
昭和62年(1987)
昭和61年(1986)
昭和60年(1985)
昭和59年(1984)
昭和58年(1983)
昭和57年(1982)
昭和56年(1981)
昭和55年(1980)
昭和54年(1979)
昭和53年(1978)
昭和52年(1977)
昭和51年(1976)
昭和50年(1975)


 ～ 
上限なし
令和05年(2023)
令和04年(2022)
令和03年(2021)
令和02年(2020)
平成31年/令和01年(2019)
平成30年(2018)
平成29年(2017)
平成28年(2016)
平成27年(2015)
平成26年(2014)
平成25年(2013)
平成24年(2012)
平成23年(2011)
平成22年(2010)
平成21年(2009)
平成20年(2008)
平成19年(2007)
平成18年(2006)
平成17年(2005)
平成16年(2004)
平成15年(2003)
平成14年(2002)
平成13年(2001)
平成12年(2000)
平成11年(1999)
平成10年(1998)
平成09年(1997)
平成08年(1996)
平成07年(1995)
平成06年(1994)
平成05年(1993)
平成04年(1992)
平成03年(1991)
平成02年(1990)
平成01年(1989)
昭和63年(1988)
昭和62年(1987)
昭和61年(1986)
昭和60年(1985)
昭和59年(1984)
昭和58年(1983)
昭和57年(1982)
昭和56年(1981)
昭和55年(1980)
昭和54年(1979)
昭和53年(1978)
昭和52年(1977)
昭和51年(1976)
昭和50年(1975)





	
型　式






	
フリーワード
検索



例：日野　リース　埼玉




	
車両在庫地


全国
栃木
茨城
埼玉
近畿(京都)
四国
東名浜松インター店











	
積載量


下限なし
0.25
0.5
0.75
1.0
2.0
3.0
4.0
6.5
10.0


 ～ 
上限なし
0.25
0.5
0.75
1.0
2.0
3.0
4.0
6.5
10.0





	
価　格


下限なし
50
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000
1500
2000


 ～ 
上限なし
50
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000
1500
2000





	
稼働方式


すべて
4×2
4×4
6×2
6×4
前2軸
8×4
2WD
4WD
その他





	
低床・高床


すべて
低床
高床





	
走行距離


下限なし
5千
1万
5万
10万
30万
50万
70万
100万


 ～ 
上限なし
5千
1万
5万
10万
30万
50万
70万
100万


 km



	
荷台寸法



L：下限なし
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300

～上限なし
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000
1100
1200
1300

cm


W：下限なし
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350

～上限なし
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350

cm


H：下限なし
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400

～上限なし
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400

cm






        


      


      
        
        
      

	

	
		

	




	
		簡単お問い合わせ

	
	
		
			トラックランド
簡単お問い合わせ
				在庫の確認をしたい
	車両詳細を知りたい
	ざっくりした金額を教えてほしい
	その他
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